Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 35/2009

Marcos Paulo da Cunha, Joani Apº. da Silva Torres, Luiz
Marcelo Costa e Gilmar Benedito Gonçalves, vereadores em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas prerrogativas legais, requerem se digne Vossa Excelência, de
prestar as seguintes informações, no que se refere a Festa de São João Batista do ano de
2008:

1. Quanto foi arrecadado com a locação de espaços para a

montagem das barracas na referida Festa?

2. Quanto foi cobrado por metro linear para cada tipo de

barraca montada?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Joanópolis, 22 de maio de 2009.

Marcos Paulo da Cunha     Joani Apº. da Silva Torres
 Vereador          Vereador

Luiz Marcelo Costa     Gilmar Benedito Gonçalves
         Vereador          Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 358/09

Joanópolis, 06 de julho de 2009

  REF.: Requerimentos nºs 35 e 41– MPC, JAST, LMC e GBG

Senhor Presidente:

            Em atenção aos requerimentos acima epigrafados.

  Req. nº 35, de autoria dos vereadores Marcos Paulo Cunha, Joani

Aparecido da Silva Torres, Luiz Marcelo Costa e Gilmar Benedito Gonçalves, que requerem
informações referente aos valores praticados em 2008, esclarecemos que buscamos em nossos
arquivos e não encontramos registros da Comissão de Festa, com os valores praticados e
arrecadados.

  Req. Nº 41, de autoria do vereador Marcos Paulo da Cunha, que solicita
informações sobre os valores de despesa com refeição, informamos que não existe um valor
definido para os setores, porém os valores praticados é de R$12,00 (doze reais).

Na oportunidade, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br